
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 020/2025

 
 
ALTERA  A  PORTARIA  Nº  011/2025  PARA  INCLUIR  NOVO
SERVIDOR  NA  EQUIPE  DE  APOIO  MANTENDO  OS  DEMAIS
TERMOS.
 
 
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAMPO
REDONDO/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município:
 
CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 02/2023 e na
Lei nº. 14.133/2021;
 
CONSIDERANDO  a  necessidade  de  alteração  na  Portaria  nº
011/2025 para inclusão de novo servidor na Equipe de Apoio;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Fica alterada a Portaria nº 011/2025 para incluir o servidor
THIAGO DE ARAÚJO SOUTO, CPF n° 061.XXX.XXX-67,  servidor
público efetivo na Equipe de Apoio.
 
Art. 2º. Ficam mantidos os demais termos da Portaria nº 011/2025.
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Palácio Otacílio Raimundo de Souza, Gabinete da Presidência da
Câmara Municipal  de Campo Redondo/RN, em 11 de março de
2025.
 
 
 
 
 
LUIZ ANTÔNIO DA COSTA BEZERRA
PRESIDENTE
 
        
 

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 18706770

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/03/2025.
EDIÇÃO 2110. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


